על הסיפור "אצל חמדת" לעגנון

לאה גולדברג [פורסם תחת שם-העט עדה גראנט], "יומן ספרותי: על המשהו",
על המשמר, ט' בתשרי תש"ד, 8 באוקטובר 1943, עמ' 4.

ב על "המשהו"

סיפורו החדש של ש"י עגנון, שנדפס בלוח "הארץ", איננו עלול הפגיע את קוראיו. אותו נוסח ישן וידוע. אותו סגנון מפורט המפרט את עצמו, שהכרנוהו עוד מימי "סילין" ו"דב" נסת כלה" פרק שדם על זה, כיצד "ואל אדם ברחוב למקום מגוריו של פלוני, ומה משיבים לו הבריות.